

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 69603044

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.05.22 | Coduri CPV | 31680000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 4.245,27 RON - 4.245,27 RON

---

Descriere: CONTINE: 1. DULAP POLIES.400x300x200 IP65 - TBX= 7 BUC.x 313.50 LEI/BUC fara TVA = 2194,5 lei 2. INTR.AUT.F+N .PLN4 10A Eaton 4.5kA curba C= 7 BUCx 20.05 LEI/BUC fara TVA- Pretul include taxa verde 0.2261 lei/buc= 140,35 lei 3. CABLU FTP RIGID cat.5e cupru 4x2x0.5 - XF= 600m.x 1.86 lei/m fara TVA = 1116 lei 4. CYY-F 3X1.5= 60m.x 4.09 lei/m fara TVA = 245,4 lei 5. GARNITURA PG29 18-25mm GW52077= 12 buc.x 3.61 lei/buc fara TVA = 43,32 lei 6. TUB FLEXIBIL 25 NEGRU DX15025R NOU Ignifug-GW 75m/colac int.18,3mm= 60 m- 1.53 lei/m fara TVA= 91,8 lei 7. BANDA IZOLAT 0.13x20Mx19mm NEAGRA= 10 buc.x 2.09 lei/buc fara TVA = 20,9 lei 8. BANDA INOX AISI201 T4-3/4" 30m m.847613 LDT enel= 2 buc .x 175.50 lei/buc fara TVA = 351 lei 9. AGRAFA INOX AISI304-3/4" m.847651 enel LDT= 35 buc- x 1.20 lei/buc fara TVA= 42 lei

---